

Aggie Creative AB

559472-1531

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Beatrice Paulina Melin, Verkställande direktör
2026-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring och kommunikation med fokus på strategisk rådgivning, innehållsproduktion och hantering av sociala medier. Tjänsterna omfattar bland annat content creation, social media management, annonsering och optimering samt varumärkes- och kommunikationsstrategi.

Från och med 2026 har bolaget sitt säte i Stockholm, med verksamhet bedriven från Strålgatan 3.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-14 - 2024-12-31
Nettoomsättning	489 536	344 270
Resultat efter finansiella poster	61 024	-28 813
Soliditet (%)	33	-15

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten under 2025 utgjorde bolagets första hela räkenskapsår. Föregående år omfattade en kortare period då bolaget bildades den 14 februari 2024, vilket medför att jämförelsen inte är helt likvärdig.

Under 2025 har verksamheten utvecklats enligt plan med ökad kundbas och högre aktivitetsnivå, vilket även återspeglas i resultatförbättringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-28 813	-3 813
Balanseras i ny räkning		-28 813	28 813	0
Årets resultat			53 182	53 182
Vid årets utgång	25 000	-28 813	53 182	49 369

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-28 813
Årets resultat	53 182
Summa	24 369

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	24 369
Summa	24 369

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-02-14
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		489 536	344 270
Övriga rörelseintäkter		0	75 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 536	419 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 771	-1 214
Övriga externa kostnader		-47 540	-193 856
Personalkostnader	2	-374 813	-252 638
Summa rörelsekostnader		-427 124	-447 708
Rörelseresultat		62 412	-28 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 391	-456
Summa finansiella poster		-1 388	-375
Resultat efter finansiella poster		61 024	-28 813
Resultat före skatt		61 024	-28 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 842	0
Årets resultat		53 182	-28 813

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 750	16 924
Övriga fordringar		2 263	1 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 312	2 500
Summa kortfristiga fordringar		142 325	20 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 648	4 517
Summa kassa och bank		5 648	4 517
Summa omsättningstillgångar		147 973	25 495
Summa tillgångar		147 973	25 495
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-28 813	0
Årets resultat		53 182	-28 813
Summa fritt eget kapital		24 369	-28 813
Summa eget kapital		49 369	-3 813
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 100
Skatteskulder		44 380	0
Övriga skulder		43 227	27 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 997	0
Summa kortfristiga skulder		98 604	29 308
Summa eget kapital och skulder		147 973	25 495

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 2026 har bolaget sitt säte i Stockholm, med verksamhet bedriven från Strålgatan 3, 11263 stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Aggie Creative AB, 559472-1531
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-25

Beatrice Paulina Melin
Beatrice Paulina Melin
Styrelseordförande och VD
2026-04-25